2

Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.08.2023                                                                                                         № 69-176

пос. Нижнее Пронге

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В связи с не предоставлением документов от кандидатов на должность главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:

- от 06 августа 2015 г. № 25-80 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края";

- от 06 октября 2015 г. № 26-81 "О внесении изменений в Положение о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района".

2. Опубликовать настоящее решение в "Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края" и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
 Е.А. Евгун

Глава Нижнепронгенского

сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
    А.В. Закаменная